
Содержание : Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа на подвесной одноканатной кабинно

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« ^ > >

ТСАРАР

май 2 0 -Т^ й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мая 2о;̂ г

Об установлении тарифов на услуги по 
перевозке пассажиров и багажа на 
подвесной одноканатной кабинной 
дороге

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», а 
также обращением Муниципального унитарного предприятия «Управление 
электротранспорта» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх. № 01-02-12282/10 от 25.04.2016г.),

Администрация ГО г. Уфа РБ 735 от 19.05.2016 Контрольная дата:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа на 
подвесной одноканатной кабинной дороге, оказываемые МУП «Управление 
электротранспорта» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
согласно приложениям №№ 1,2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 30 апреля 2015 года № 1764 «Об установлении тарифов на услуги по 
перевозке пассажиров и багажа на подвесной одноканатной кабинной 
дороге».



С одержание : Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа на подвесной одноканатной кабинно

Администрация ГО г. Уфа РБ 735 от 19.05.2016 Контрольная дата:

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
направить в установленном порядке настоящее постановление для 
опубликования в газету «Вечерняя Уфа».

4. Отделу информационных технологий и связи Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан разместить в 
установленном порядке настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.



Содержание : Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа на подвесной одноканатной кабинно

Приложение №1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от iP г.

Тарифы на услуги по перевозке пассажиров на подвесной одноканатной 
кабинной дороге, оказываемые МУП «Управление электротранспорта» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

п/п Категории

Размер 
тарифа, руб. 
за проезд в 

одном 
направлении 

одного 
человека

1 Проезд за наличный расчет 45,00
2 Проезд по электронным пластиковым картам, 

принимаемым платежной системой МУЭТ г. Уфы 35,00
3 Проезд по электронным пластиковым картам 

льготных категорий граждан (льготников 
федерального и регионального значения, 
пенсионеров, школьников, студентов и учащихся 
дневных отделений высших, средних и 
профессиональных учебных заведений)

20,00

4 Дети в возрасте до 5 лет бесплатно

Управляюш;ий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ 735 от 19.05.2016 Контрольная дата:



Содержание : Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа на подвесной одноканатной кабинно

Администрация ГО г. Уфа РБ 735 от 19.05.2016 Контрольная дата:



Содержание : Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа на подвесной одноканатной кабинно

Регистрационная информация о документе 
Администрация ГО г. Уфа РБ 735 от 19.05.2016
Контрольная дата:
Резолюция:

Администрация ГО г. Уфа РБ 735 от 19.05.2016 Контрольная дата:


